
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi
AGENZIA LAVORO

Atto del Dirigente DETERMINAZIONE
Num. 1625 del 15/12/2022 BOLOGNA

Proposta: DLV/2022/1694 del 15/12/2022

Struttura proponente: SERVIZIO AMBITO TERRITORIALE EST
AGENZIA REGIONALE PER IL LAVORO

Oggetto: APPROVAZIONE MODIFICA DELLA GRADUATORIA CONTENUTA
NELL'ALLEGATO 2 DELLA DETERMINAZIONE N. 1442 DEL 15/11/2022
RIFERITA ALL'AVVIO A SELEZIONE NELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE AI
SENSI DELL'ART. 16 L. 56/87 PER ASSUNZIONI A TEMPO INDETERMINATO
PRESSO A.U.S.L DELLA ROMAGNA SEDI TERRITORIALI DI RIMINI (RN) PER
N. 10 POSTI (DI CUI 3 CON RISERVA VOLONTARI FF.AA.) DI OPERATORE
TECNICO - CENTRALINISTA CON FUNZIONE DI CUSTODIA, CAT. B, COD. RN-
22-6896-PERIODO PER INVIO DOMANDE DAL 05/09/2022 AL 09/09/2022

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO AMBITO TERRITORIALE EST

Firmatario: ANNAMARIA DITERLIZZI in qualità di Responsabile di servizio

Raffaele Lo GiudiceResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 42



    

LA DIRIGENTE

Visti:

- la L. 28 febbraio 1987, n. 56 “Norme sull'organizzazione del mercato del lavoro e
ss.mm.ii.  ed in particolare l’art.  16 che regola le assunzioni presso le Pubbliche
Amministrazioni  e gli  enti  pubblici  non economici  di  lavoratori  da inquadrare nei
livelli per i quali è richiesto il solo requisito della scuola dell’obbligo, oltre ai requisiti
generali  previsti  per  l’assunzione  nel  pubblico  impiego,  sulla  base  di  selezioni
effettuate tra gli iscritti nelle liste di collocamento e secondo l’ordine di graduatoria
risultante dalle liste delle circoscrizioni territorialmente competenti;

- il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e ss.mm. ed in particolare l’art. 35;

- il D.Lgs. 14 settembre 2015, n. 150 "Disposizioni per il riordino della normativa in
materia di servizi per il lavoro e di politiche attive, ai sensi dell'articolo 1, comma 3,
della legge 10 dicembre 2014, n. 183" e ss.mm.;

- il D.L. n. 4 del 28/1/2019 “Disposizioni urgenti in materia di reddito di cittadinanza e
di  pensioni”,  convertito  con  modificazioni  dalla  Legge  n.  26  del  28/3/2019  con
particolare riferimento all’art. 4 comma 15-quater riportante disposizioni per lo stato
di disoccupazione;

- la  L.R.  1  agosto  2005  n.17  “Norme  per  la  promozione  dell'occupazione,  della
qualità, sicurezza e regolarità del lavoro” e ss.mm.ii.;

- la L.R. 30 luglio 2015, n.13 “Riforma del sistema di governo regionale e locale e
disposizioni su Città Metropolitana di Bologna, Province, Comuni e loro Unioni” ed
in particolare:

 l'art.52 “Prime disposizioni per la riforma del sistema regionale dei servizi per il
lavoro”

 l'art.53 “Disposizioni di prima applicazione concernenti l'istituzione dell'Agenzia
regionale per il lavoro”,

 l'art.54 “Integrazioni alla legge regionale n.17 del 2005. Istituzione dell'Agenzia
regionale per il lavoro”;

Viste le deliberazioni di Giunta regionale:

- n.  810  del  05/05/2003,  n.901  del  10/05/2004,  modificate  ed  integrate  dalla
deliberazione n.2025 del 23/12/2013, con le quali la Regione Emilia-Romagna ha
approvato gli “Indirizzi operativi per l’attuazione nel sistema regionale dei servizi per
l’impiego delle province dei principi  fissati  nel decreto legislativo 21 aprile 2000,
n.181 e ss.mm, del D.P.R. 7/7/2000, n.442 e ss.mm., della L.R. 1/8/2004, n.17 e
s.m. e delle linee-guida regionali per la gestione dello stato di disoccupazione di cui
all’accordo tra stato, Regione e province Autonome del 5 dicembre 2013”;

- n. 185 del 16 marzo 2020 recante “Approvazione indirizzi operativi ai fini dello
svolgimento, da parte dei C entri per l'impiego, delle   procedure   di   avviamento
a   selezione   presso   le   Pubbliche Amministrazioni ai sensi dell'articolo 16
Legge n. 56/1987. Modifica ed integrazione alla delibera  di Giunta Regionale n.
2025/2013” con la quale è stato disposto:

 di approvare le modifiche e le integrazioni degli Indirizzi operativi ai fini dello
svolgimento, da parte dei Centri per l’impiego, delle procedure di avviamento
a selezione presso le Pubbliche Amministrazioni ai sensi dell’articolo 16 legge

Testo dell'atto

pagina 2 di 42



    

n.  56/1987 di  cui  al punto F. dell’Allegato 1  alla propria deliberazione  n.
2025/2013;

 di autorizzare  l’Agenzia regionale per il Lavoro ad adottare, nel rispetto dei
nuovi  indirizzi  operativi, l’approvazione  della disciplina  di  dettaglio,  anche
tramite l’eventuale  previsione  di  una  procedura di  avviamento  a  selezione
gestita esclusivamente in modalità telematica attraverso il sistema informativo;

Dato atto che l'Agenzia Regionale per il  Lavoro sulla base delle norme vigenti
citate, ha assunto, a partire dal 1° agosto 2016, le competenze dei Centri per l’Impiego in
merito  alle  procedure  di  avvio  a  selezione  nella  pubblica  amministrazione  ai  sensi
dell'art.16 della L. 56/87 e ss.mm.ii.; 

Richiamata la determinazione del Direttore dell’Agenzia Regionale per il Lavoro n.
1161  del  20/7/2020  che  approva  “Avviamento  a  selezione  presso  le  Pubbliche
Amministrazioni ai sensi dell’art. 16 della L. n. 56/87 – Approvazione della disciplina di
dettaglio  nell’ambito  degli  indirizzi  operativi approvati dalla Giunta  Regionale  con
deliberazione 2025/2013, come modificati e integrati con deliberazione 185/2020”, con
decorrenza dal 20/07/2020, con particolare riferimento a:

 svolgimento dell’intera procedura con modalità telematica quale  strumento  di
semplificazione amministrativa e d i valorizzazione delle tecnologie nel rapporto con i
cittadini, con abrogazione delle precedenti  disposizioni di cui alle Determinazioni  n.
217 del 16 marzo 2017 e ss.mm., n. 590 del 06 giugno 2018, n. 393 del 24 aprile 2018
limitatamente al punto 1;

 abrogazione  delle  disposizioni  previste  dalle  determinazioni  n.  137/2013,  37/2017,
217/2017 e 590/2018 e dal punto 1 del dispositivo della determinazione n. 393/2018 e
svolgimento  di  tutte  le  procedure  selettive  in  corso  per  le  quali  non sia  stata  già
effettuata  la  raccolta  delle  candidature  esclusivamente in  applicazione della  nuova
disciplina;

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 1442 del 15/11/2022 “Approvazione
graduatoria per l'avvio a selezione nella pubblica amministrazione ai sensi dell'art. 16 l.
56/87  per  assunzioni  a  tempo  indeterminato  presso  A.U.S.L.  della  Romagna  sedi
territoriali di Rimini (RN) per n. 10 posti (di cui 3 con riserva volontari FF.AA.) di operatore
tecnico - centralinista con funzione di custodia, cat. B, cod. RN-22- 6896 - periodo per
invio domande dal 05/09/2022 al 09/09/2022”;

Considerato che la richiamata graduatoria è stata pubblicata dal 16/11/2022 ed è
valida per 6 mesi da tale data di pubblicazione per l’A.U.S.L. DELLA ROMAGNA (Ente
richiedente) per l’attivazione della procedura di  convocazione per il  sostenimento della
prova  di  idoneità  all’assunzione  ed  anche  per  sostituire  persone  ritenute  idonee  che
rinuncino all'assunzione o per le quali intervenga la risoluzione del contratto di lavoro nei 6
mesi di validità della graduatoria stessa;

Dato  atto  che  nella  graduatoria  approvata  con  la  richiamata  determinazione
dirigenziale n. 1442 del 15/11/2022 è stato inserito nell’Allegato 2-art.16 un nominativo,
identificato dal codice ricevuta dell’adesione n.  ART16-RN-22-6896_687, con punti 107,
per il quale è emersa la necessità di svolgere, successivamente alla data di approvazione
della stessa, ulteriori approfondimenti relativi alla condizione occupazionale dichiarata in
sede di presentazione della propria candidatura per l’adesione;

Richiamata la comunicazione di avviamento a selezione (ns. prot.  0222812 del
05/12/2022) all’A.U.S.L. DELLA ROMAGNA di trasmissione delle graduatorie approvate
con la sopra richiamata Determinazione nella quale si era dato atto della verifica in corso

pagina 3 di 42



    

per  un  nominativo,  identificato  dal  codice  ricevuta  dell’adesione  n.  ART16-RN-22-
6896_687, presente nella graduatoria Allegato 2-art16;

Preso  atto  che,  a  seguito  delle  interlocuzioni  intercorse,  la  persona  sopra
richiamata (cod.  ricevuta dell’adesione n.  ART16-RN-22-6896_687) ha trasmesso nota
(ns. prot. n. 229653 del 12/12/2022) con la quale richiede di non considerare la condizione
occupazionale dichiarata per mero errore materiale nella adesione per la richiesta RN-22-
6896  e  dichiara  altresì  che  la  condizione  occupazionale  alla  data  di  pubblicazione
dell’avviso sopra indicata era quella di occupato non in conservazione;  

Ritenuto, pertanto, in sede di autotutela amministrativa decisoria ex art. 21 nonies
L.  241/1990  e  ss.mm.ii.,  di  procedere  alla  rideterminazione  del  punteggio  per  n.  1
nominativo  (cod. ricevuta dell’adesione n. ART16-RN-22-6896_687) con l’attribuzione di
punti  98,  con  conseguente  rideterminazione  e  approvazione  della  graduatoria  di  cui
all’Allegato 2-art16, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Ritenuto di salvaguardare eventuali effetti giuridici conseguenti all’inserimento in
graduatoria  approvata  con  la  richiamata  determinazione  dirigenziale  n.  1442  del
15/11/2022,  compresi  gli  avviamenti  a  selezione,  nonché  tutti  i  relativi  effetti  che  ne
possono essere derivati, con riferimento alle posizioni riportate nell’Allegato 2 della stessa
determinazione, antecedenti alla posizione rideterminata (da n. 1 a n. 22), in quanto non
modificato il relativo ordine di posizione;

Richiamati:

- il  D.Lgs.  n.  196  del  30  giugno  2003  “Codice  in  materia  di  protezione  dei  dati
personali” e ss.mm.ii.;

- il  Regolamento  UE n.  679/2016  “General  Data  Protection  Regulation  –  GDPR”
recante il Regolamento generale sulla protezione dei dati;

- la L. 06/11/2012 n.190 recante “Disposizioni per la prevenzione e la repressione
della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione”; 

- il D. Lgs. 14 marzo 2013, n.33 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di
pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di  informazioni  da  parte  delle  pubbliche
amministrazioni” e ss.mm.ii.;

- la deliberazione di Giunta Regionale n.1004 del 20/6/2022 recante “Definizione di
competenze  e  responsabilità  in  materia  di  protezione  dei  dati  personali.
Abrogazione della deliberazione di Giunta Regionale n. 1123/2018”;

 le determinazioni del Direttore dell’Agenzia Regionale per il Lavoro:
 n. 79 del 28/1/2022, con cui è adottato il  Piano triennale per la prevenzione

della Corruzione 2022-2024 “Approvazione del piano triennale di prevenzione
della corruzione 2022, triennio 2022/2024, dell’Agenzia Regionale per il Lavoro”
e la propria determinazione n. 845 del 28 giugno 2019 “Integrazione al piano
triennale  di  prevenzione  della  corruzione  e  della  trasparenza  -  PTPCT  -
2019/2021 dell'Agenzia Regionale per il Lavoro - ARL - raggiungimento degli
obiettivi n. 1, n. 2, n. 3 e n. 4 del PTPCT stesso”;

 n. 830 del 29/6/2022 con cui è approvato il P.I.A.O. 2022 “Piano integrato di attività
e  organizzazione dell’Agenzia  regionale  per  il  lavoro  dell’Emilia-Romagna 2022-
2024 – annualità 2022 – approvazione”, così come modificata dalla n. 1136 del
20/9/2022 “Modifica del Piano Integrato di  Attività e Organizzazione dell’Agenzia
regionale per il lavoro dell’Emilia-Romagna 2022-2024 – annualità 2022”;

Richiamate infine:

pagina 4 di 42



    

- la  deliberazione della  Giunta  Regionale  del  25/1/2021,  n.  87  “Designazione del
Direttore dell’Agenzia Regionale per il  Lavoro, ai sensi dell’art.  32-bis, comma 4
della L. R. n. 17/2005 e ss. mm. ii.”;

- la  deliberazione della  Giunta  Regionale  del  29/10/2015,  n.  1620  “Approvazione
Statuto dell’Agenzia Regionale per il Lavoro in attuazione della L.R. n. 13/2015 e
ss.mm.ii.”;

- le determinazioni del Direttore dell’Agenzia Regionale per il lavoro:
 n.  79  del  26  ottobre  2016  e  ss.mm.ii.  con  la  quale  il  Direttore  dell’Agenzia
Regionale per il Lavoro ha adottato il Regolamento di organizzazione dell’Agenzia
stessa,  approvato  dalla  Giunta  Regionale  con  deliberazione  n.  1927  del  21
novembre  2016,  come  successivamente  modificato  con  deliberazioni  di  Giunta
Regionale n. 2181 del 28 dicembre 2017 e n. 364 dell’11/3/2019;
n. 284 del 10/04/2017 con la quale il Direttore dell’Agenzia Regionale per il Lavoro
ha definito le “Modalità di svolgimento delle funzioni dirigenziali dell’Agenzia per il
lavoro dell’Emilia-Romagna”; 
n. 664 del 21/06/2018 “Assegnazione del personale ai servizi territoriali dell'Agenzia

Regionale per il Lavoro”;
n.  1277  del  7/12/2018  “Dirigenti  delle  Province  e  della  Città  metropolitana  di
Bologna trasferiti all'Agenzia Regionale per il Lavoro dell'Emilia-Romagna ai sensi
delll'art.1  c.793  della  L.n.205/2017.  Proroga  incarichi  dirigenziali  anno  2019”  e
n.1553 del 10 dicembre 2019 “Conferimento incarichi dirigenziali presso l’agenzia
regionale per il lavoro con decorrenza 1 gennaio 2020;
 n.  705  del  28/5/2019  “Organizzazione  del  Servizio  ambito  territoriale  Est.
Istituzione  unità  organizzative,  definizione  relative  competenze  e  attribuzioni  e
assegnazione del personale alle unità organizzative”;
 n.  1257  del  07/08/2020  “Macrostruttura  dell'Agenzia  Regionale  per  il  Lavoro
dell'Emilia-Romagna. Modificazione ambiti territoriali”;
 n.  1373  del  11/09/2020  assunzione  di  n.  4  dirigenti  "Servizio  Territoriale  del
Lavoro"  e  "Servizio  Integrativo  del  Lavoro"  presso  l'Agenzia  Regionale  per  il
Lavoro; 
 n.  1451  del  01/10/2020  “Conferimento  incarichi  dirigenziali  di  responsabile  di
servizio territoriale e del servizio integrativo politiche del lavoro presso l'Agenzia
Regionale per  il  Lavoro con decorrenza 01/10/2020” e le  successive note della
Direttrice dell’Agenzia per il lavoro n. prot. 91063 del 29/12/2020 e n. prot. 87182
del 2/11/2021;
 n.  235  del  4/3/2021  “Modifica  macrostruttura  a  seguito  di  riorganizzazione  del
Servizio Affari Generali, Bilancio e Risorse Umane”;
 n. 1368 del 24.11.2021 “Istituzione, descrizione e graduazione di nuove posizioni
organizzative.  Riapprovazione  con  modifiche  dei  criteri  generali  per  la  gestione
dell'istituto delle posizioni organizzative e dei criteri per la loro graduazione”;
 n.  1486  del  20.12.2021  “Conferimento  incarichi  di  responsabilità  di  Posizione
Organizzativa 2022-2024 presso l’Agenzia Regionale per il Lavoro”;

- le determinazioni dirigenziali:
 n. 83 del 31.1.2022 “Deleghe di competenza dirigenziali agli incaricati di posizione

organizzativa del servizio territoriale area Est: Forlì-Cesena e Rimini”;
 n.  85  del  31.1.2022  “Individuazione  dei  responsabili  di  procedimento  ai  sensi

dell’art. 5 e ss.mm.ii. della L. n. 241/90 – ambito territoriale area Est: Forlì-Cesena
e Rimini”, rettificata con la determinazione n. 107 del 3.2.2022 per integrazione
data di scadenza incarichi;

Dato  atto  che  il  Responsabile  del  procedimento  è  Raffaele  Lo  Giudice,
Responsabile dell’Ufficio Supporto Amministrativo dell’ambito territoriale di Rimini;

pagina 5 di 42



    

Attestato  che  la  sottoscritta  Dirigente  d.ssa  Annamaria  Diterlizzi  del  Servizio
Operazioni  Area  Est  –  territori  di  Forlì-Cesena  e  di  Rimini  e  il  Responsabile  del
procedimento  Raffaele  Lo  Giudice,  non  si  trovano  in  situazione  di  conflitto,  anche
potenziale, di interessi ex art. 6-bis della Legge 241/91;

Attestata la regolarità amministrativa del presente atto;

D E T E R M I N A

per le motivazioni indicate in premessa e qui integralmente richiamate di:

1. procedere  in  sede  di  autotutela  amministrativa  decisoria  ex  art.  21  nonies  L.
241/1990  e  ss.mm.ii.,  alla  rideterminazione  del  punteggio  per  il  nominativo,
individuato  dal  codice  ricevuta  dell’adesione  n.   ART16-RN-22-6896_687  ed
identificato nell’Allegata scheda privacy, inserito nella graduatoria di cui all’Allegato
2-art16 già  approvata con la determinazione dirigenziale n. 1442 del 15/11/2022
con  conseguente  nuova  e  diversa  attribuzione  di  punti  98,  in  sostituzione  del
precedente punteggio attribuito al detto nominativo (punti 107);

2. approvare conseguentemente, la nuova graduatoria, rideterminata come da punto
1. che precede,  di  cui  all’Allegato 2-art16, composta da n. 699 nominativi,  parti
integranti e sostanziali del presente provvedimento, per l’avviamento a selezione
per l’assunzione di n. 10 posti (di cui 3 con riserva volontari FF.AA.) a tempo pieno
e  indeterminato  con  profilo  di  Operatore  tecnico  centralinista  con  funzione  di
custodia,  cat.  B, presso A.U.S.L.  DELLA ROMAGNA sedi  di  Rimini cod. RN-22-
6896;

3. confermare  la  validità  degli  allegati,  parti  integranti  e  sostanziali,  della
determinazione dirigenziale n. 1442 del 15/11/2022:

    Allegato 1-riservatari;
    Allegato 3-esclusi da graduatoria allegato 1-riservatari;
    Allegato 4-esclusi da graduatoria allegato 2-art16;

4. procedere  alla  trasmissione  del  presente  atto,  comprensivo  della  graduatoria
rideterminata di cui al punto 1), all’A.U.S.L. DELLA ROMAGNA (Ente richiedente)
per le successive attività di competenza; 

5. precisare che restano inalterati eventuali effetti giuridici conseguenti all’inserimento
in graduatoria approvata con la richiamata determinazione dirigenziale n. 1442 del
15/11/2022, compresi gli avviamenti a selezione, nonché tutti i relativi effetti che ne
possono essere derivati, con riferimento alle posizioni riportate nell’Allegato 2 della
stessa determinazione, antecedenti alla posizione rideterminata (da n. 1 a n. 22), in
quanto non modificato il relativo ordine di posizione;

6. prendere atto che la presente graduatoria è immediatamente efficace ed esecutiva
e  pubblicata  ai  sensi  dell’art.  25  del  DPR  n.  487/1994  e  ss.mm.ii.  sul  sito
https://www.agenzialavoro.emr.it/normativa/atti-amministrativi/rn/art-16-l-56-
87/graduatorie-1   e nella pagina https://www.agenzialavoro.emr.it/ ;

7. dare  atto  che  ai  sensi  dell'articolo  3,  comma 4 della  Legge  241/90,  avverso  il
presente  provvedimento  potrà  essere  esperito  ricorso  in  sede  giurisdizionale  al
Tribunale Amministrativo Regionale dell'Emilia-Romagna, entro 60 (sessanta) giorni

pagina 6 di 42



    

dalla  data  di  pubblicazione  dello  stesso  ovvero  potrà  essere  proposto  ricorso
straordinario  al  Presidente  della  Repubblica,  entro  120  (centoventi)  giorni  dalla
stessa data;

8. dare atto che il presente provvedimento è soggetto agli obblighi di pubblicazione
secondo  quanto  previsto  dal  D.lgs.  n.33/2013  in  relazione  alla  tipologia  del
provvedimento medesimo.

d.ssa Annamaria Diterlizzi

Firmato digitalmente

Documento prodotto e conservato in originale informatico. L’eventuale stampa del documento costituisce copia analogica sottoscritta
con firma a mezzo stampa predisposta secondo l’art. 3 del d.lgs. n. 39/1993 e l’art. 3 bis, co. 4 bis del “Codice dell’Amministrazione
digitale”.

pagina 7 di 42



Agenzia Regionale Lavoro 

Centri per l'Impiego Ambito Territoriale di RIMINI 
 

 PEC: arlavoro.rn@postacert.regione.emilia-romagna.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      Allegato 2 (Art.16)  

 AUSL DELLA ROMAGNA sedi territoriali di Rimini (RN) 
 

ENTE 

GRADUATORIA Rideterminata PUBBL. RN-22-6896  Art.16 L.56/87 Dal 05/09/2022 al 09/09/2022 CHIAMATA No RIUTILIZZO 28/07/2022 RICHIESTA 

CONTRATTO ORARIO Orario pieno 36 ore settimanali 

con turni articolati sulle 24 ore 
(mattino, pomeriggio, notte) 

Profilo 
Professionale 

Tempo indeterminato “Operatore Tecnico - Centralinista con 

Funzione di Custodia” (Cat. B) 

 

N. 10 posti con applicazione riserva per n. 3 

posti a favore volontari in ferma breve o in 

ferma prefissata o Ufficiali di complemento 

delle Forze Armate congedati senza 

demerito ex D. Lgs. 66/10 e D. Lgs. 8/14 e 

ss.mm.ii. 

 
A.U.S.L. della Romagna applicherà il diritto 
di precedenza ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs 
15.06.2015 n.81. 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Numero ricevuta adesione in caso di omonimia 
 

Annotazioni 

DI MARTINO  MARIA 1 1 111 Precede per minore età 

MOTTA  PAOLO 1 2 111 Precede per minore età 

EUSEBI  ROMINA 1 3 111 Precede per minore età 

BRUMAT  ELEONORA 1 4 111 Precede per minore età 

D'ANDRETA  ANTONIO 1 5 111 Precede per minore età 

RENDA  FRANCESCA 1 6 111 

Pagina 1  di  34 

e-mail: arlart16.rn@regione.emilia-romagna.it 

Allegato parte integrante - 1

pagina 8 di 42



 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Numero ricevuta adesione in caso di omonimia 
 

Annotazioni 

BIONDI  GABRIELLA 1 7 109 Precede per minore età 

RONCI  DENIS 1 8 109 Precede per minore età 

BUONPENSIERO  SAVERIO 1 9 109 Precede per minore età 

LUPO  MIRELLA 1 10 109 Precede per minore età 

PALMI  ORIETTA 1 11 109 Precede per minore età 

CARDILLO  CLAUDIO 1 12 109 Precede per minore età 

FRATE  FEDERICO 1 13 109 Precede per minore età 

ORRU'  LUIGI 1 14 109 Precede per minore età 

RICHIUSA  GIACOMO CATENO 1 15 109 Precede per minore età 

AUGERI  ORNELLA 1 16 109 

NARDONE  VINCENZO 1 17 108 Precede per minore età 

BALDINI  ROSITA 1 18 108 Precede per minore età 

ORLANDI  GIANLUCA 1 19 108 Precede per minore età 

SACCHETTI  ERMES 1 20 108 

PJETRI  KLARA 1 21 107 Precede per minore età 

ALABRUZZO  GIUSEPPE 1 22 107 Precede per minore età 

RUSSO  ROSARIA 1 23 107 Precede per minore età 

SCHIOPPA  CARMELA 1 24 107 Precede per minore età 

FIN  GIOVANNA 1 25 107 Precede per minore età 

LALLO  MAURIZIO 1 26 107 Precede per minore età 

DE CHIARA  CARLO 1 27 107 Precede per minore età 

PAGLIARANI  MARCO 1 28 107 

Pagina 2  di  34 

pagina 9 di 42



 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Numero ricevuta adesione in caso di omonimia 
 

Annotazioni 

DI NAPOLI  VALENTINA 1 29 106 Precede per minore età 

CALZOLARI  DAVIDE 1 30 106 Precede per minore età 

FARCI  ALFREDO 1 31 106 Precede per minore età 

CARMICINO  FABIO 1 32 106 Precede per minore età 

CASALI  ALESSANDRA 1 33 106 Precede per minore età 

GRASSO  GIANLUIGI 1 34 106 Precede per minore età 

MORETTI  FLAVIO 1 35 106 

SANTUCCI  FABIO 1 36 105 Precede per minore età 

VARESANO  MARTINO 1 37 105 Precede per minore età 

POLVERARI  GRETA 1 38 105 Precede per minore età 

PUNTARELLO  MATTIA 1 39 105 Precede per minore età 

MARTINI  GIACOMO 1 40 105 Precede per minore età 

AVOLIO  DINA 1 41 105 Precede per minore età 

GANCITANO  DANILO 1 42 105 Precede per minore età 

TARABUTA  GINA 1 43 105 Precede per minore età 

VILLA  GIACOMO 1 44 105 Precede per minore età 

BERTOZZI  CLAUDIA 1 45 105 Precede per minore età 

LE GRAZIE  FRANCESCO 1 46 105 Precede per minore età 

MESSINESE  ROSA 1 47 105 Precede per minore età 

NIBALI LUPICA  MARIA ANTONELLA 1 48 105 

POIRE'  MATTEO 1 49 104 Precede per minore età 

PACE  ENZA 1 50 104 Precede per minore età 

Pagina 3  di  34 

pagina 10 di 42



 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Numero ricevuta adesione in caso di omonimia 
 

Annotazioni 

  

GRECO  ALESSIA 1 51 104 Precede per minore età 

DE ROSE  MICHELE 1 52 104 Precede per minore età 

CERVONE  MARCO 1 53 104 Precede per minore età 

QUATTROCIOCCHI  GIUSEPPE 1 54 104 Precede per minore età 

FESSIA  CRISTINA PAOLA 1 55 104 

SAVAIA  EMANUELE FELICE 1 56 103 Precede per minore età 

CALANNA  CRISTIAN PIO 1 57 103 Precede per minore età 

BALDUCCI  SAMANTHA 1 58 103 Precede per minore età 

PELLEGRINO  LUCIANO 1 59 103 Precede per minore età 

DE PILLA  ANGELA 1 60 103 Precede per minore età 

MINNI'  ORAZIO 1 61 103 Precede per minore età 

BILIS  MARIA 1 62 103 Precede per minore età 

ABBRUZZESE  DESIREE 1 63 103 Precede per minore età 

AMATI  ALBERTO 1 64 103 

BOTINDARI  ALFREDO PIO 1 65 102 Precede per minore età 

FOTI  ANTONINO 1 66 102 Precede per minore età 

FIORILLO  FRANCESCO 1 67 102 Precede per minore età 

BARTOLOTTA  CRISTINA 1 68 102 Precede per minore età 

CORSO  CARMELO SALVATORE 1 69 102 Precede per minore età 

CELANO  ROBERTO 1 70 102 Precede per minore età 

GUERRI  SILVIA 1 71 102 Precede per minore età 

Pagina 4  di  34 

pagina 11 di 42



 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Numero ricevuta adesione in caso di omonimia 
 

Annotazioni 

PELLERITO  MADDALENA 1 72 102 Precede per minore età 

MACCARRONE  ANGELICA 1 73 102 Precede per minore età 

LOCHE  FELICINA 1 74 102 Precede per minore età 

CECCHINI  ANGELO 1 75 102 

CONTE  ANGELO 1 76 101 Precede per minore età 

TRIOLA  ANTONIO 1 77 101 Precede per minore età 

SANTI  MARCELLO 1 78 101 Precede per minore età 

SCILLA  EVA ADELE 1 79 101 Precede per minore età 

PESTILLO  VITO 1 80 101 Precede per minore età 

SCERRA  SIMONA 1 81 101 Precede per minore età 

MONTALTO  PIETRO 1 82 101 Precede per minore età 

CONOCCHIARI  LORETTA 1 83 101 

SCOLA  IRENE 1 84 100 Precede per minore età 

RICCHIUTO  ANTONIO 1 85 100 Precede per minore età 

RUSSO  GIUSEPPE 1 86 100 Precede per minore età 

BENCIVENGA  GIADA 1 87 100 Precede per minore età 

MASETTI  VICTOR ALFONSO 1 88 100 Precede per minore età 

BILA  HANNA 1 89 100 Precede per minore età 

ESPOSITO LAMERA  SERENA 1 90 100 Precede per minore età 

ANGELINI  LARA 1 91 100 Precede per minore età 

GALLARDO SOTO  DIANA 
MILAGROS 

1 92 100 Precede per minore età 

CARLUCCI  VALENTINA 1 93 100 Precede per minore età 

Pagina 5  di  34 

pagina 12 di 42



 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Numero ricevuta adesione in caso di omonimia 
 

Annotazioni 

  

CANCELLIERI  CHIARA 1 94 100 Precede per minore età 

PISANELLI  CARMEN 1 95 100 Precede per minore età 

TADINI  GIUSEPPINA 1 96 100 Precede per minore età 

ALFARANO  ANNAMARIA 1 97 100 Precede per minore età 

RAMO  AURORA 1 98 100 Precede per minore età 

ARTALE  GRAZIANA 1 99 100 Precede per minore età 

ZOLI  NICOLETTA 1 100 100 Precede per minore età 

COLONNA  ALESSANDRO 1 101 100 Precede per minore età 

LI FONTI  FRANCESCO 1 102 100 Precede per minore età 

AMENDOLA  MARIA 1 103 100 Precede per minore età 

FIORANI  SABRINA 1 104 100 Precede per minore età 

AGOSTINI  LARA 1 105 100 Precede per minore età 

CLEMENTI  ROBERTO 1 106 100 Precede per minore età 

CANGIANIELLO  STEFANIA 1 107 100 Precede per minore età 

CARNAZZA  EMANUELA 1 108 100 

BUZZANCA  VALENTINA 1 109 99 Precede per minore età 

BUZZANCA  NATALIA 1 110 99 Precede per minore età 

DELLACHIESA  ROSITA 1 111 99 Precede per minore età 

ACHILLI  ELISA 1 112 99 Precede per minore età 

SCIACCA  RITA 1 113 99 Precede per minore età 

DE VITA  PATRIZIA 1 114 99 Precede per minore età 

Pagina 6  di  34 

pagina 13 di 42



 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Numero ricevuta adesione in caso di omonimia 
 

Annotazioni 

  

BRANDUCCI  SILVIA 1 115 99 Precede per minore età 

CACCESE  GABRIELLA 1 116 99 Precede per minore età 

LI GRECI  MARIA ANGELA 1 117 99 Precede per minore età 

SCORPANITI  PATRIZIA 1 118 99 Precede per minore età 

ZANOLLI  CHIARA 1 119 99 Precede per minore età 

GATTO  ROSELLA 1 120 99 Precede per minore età 

SCANDURA  MERI 1 121 99 Precede per minore età 

GEORGIEVA  TSVETANKA 1 122 99 

CIOCCARIELLO  VALENTINA 1 123 98 Precede per minore età 

SALZANO  VALENTINA 1 124 98 Precede per minore età 

CANOVA  VERONICA 1 125 98 Precede per minore età 

SANNINI  CHIARA 1 126 98 Precede per minore età 

LEO  ANTONELLA 1 127 98 Precede per minore età 

GIAVERI  ALESSANDRA 1 128 98 Precede per minore età 

FRISCIA  SALVATORE GIUSEPPE 1 129 98 Precede per minore età 

BIJO  ANI 1 130 98 Precede per minore età 

D'ADDESE  CARMEN 1 131 98 Precede per minore età 

COLONNELLO  MICHELE 1 132 98 Precede per minore età 

MARCHI  ALICE 1 133 98 Precede per minore età 

GURGONE  MARIO 1 134 98 Precede per minore età 

PRATICO'  GIUSEPPA 1 135 98 Precede per minore età 

Pagina 7  di  34 

pagina 14 di 42



 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Numero ricevuta adesione in caso di omonimia 
 

Annotazioni 

  

SCAPERROTTA GAZZELLA  
NICOLA 

1 136 98 Precede per minore età 

MIENCINI  GIANNA 1 137 98 Precede per minore età 

GIOVANARDI  SONIA 1 138 98 Precede per minore età 

CALANNA  DOMENICO 1 139 98 Precede per minore età 

TROTTA  PASQUALE 1 140 98 Precede per minore età 

SIMULA  CINZIA 1 141 98 

NORCIA  KAROL 1 142 97 Precede per minore età 

URBINATI  SIRIA 1 143 97 Precede per minore età 

PELLEGRINO  ALFREDO 1 144 97 Precede per minore età 

PAPI  EDOARDO 1 145 97 Precede per minore età 

SGARRO  MICHELE 1 146 97 Precede per minore età 

LIOTTA  MILO 1 147 97 Precede per minore età 

CARTA  ANNA MARIA FILOMENA 1 148 97 Precede per minore età 

COSENTINO  DOMENICO 1 149 97 Precede per minore età 

OLIVA  FRANCESCO 1 150 97 Precede per minore età 

NASTI  VALERIA 1 151 97 Precede per minore età 

DE PAOLA  NUNZIO ROBERTO 1 152 97 Precede per minore età 

AGATE  GIUSEPPE 1 153 97 Precede per minore età 

SACCO  ITALO 1 154 97 Precede per minore età 

ERCOLI  DANIELE 1 155 97 Precede per minore età 

BORGIA  MIRIAM 1 156 97 Precede per minore età 

Pagina 8  di  34 

pagina 15 di 42



 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Numero ricevuta adesione in caso di omonimia 
 

Annotazioni 

  

GALLIANI  GIANLUCA 1 157 97 Precede per minore età 

MARRONE  DANIELA 1 158 97 Precede per minore età 

GHIRARDI  ALICE 1 159 97 Precede per minore età 

DE LUCA  GIUSEPPE 1 160 97 Precede per minore età 

MANZI  SABRINA 1 161 97 Precede per minore età 

GALUZZI  MARISA 1 162 97 Precede per minore età 

ACRI  ROBERTO 1 163 97 

DE MARCO  ANTONIA 1 164 96 Precede per minore età 

TAVIANI  ALESSIA 1 165 96 Precede per minore età 

BERNARDELLI  ARIANNA 1 166 96 Precede per minore età 

CAULI  DALIA FIOREVITA 
NAZZARENA 

1 167 96 Precede per minore età 

ANTELMI  DAVIDE 1 168 96 Precede per minore età 

DE ABREU  PAULO RICARDO 1 169 96 Precede per minore età 

CIPOLLONI  ELISA 1 170 96 Precede per minore età 

COLANGELO  FRANCESCO 1 171 96 Precede per minore età 

DI GENOVA  ANNA 1 172 96 Precede per minore età 

GULINAZZO  GIUSEPPE ANDREA 1 173 96 Precede per minore età 

PETERLE  ERIKA 1 174 96 Precede per minore età 

LUCIANO  LUIGI 1 175 96 Precede per minore età 

PULICI  SALVATORE 1 176 96 Precede per minore età 

AIRI  FULVIA 1 177 96 Precede per minore età 

Pagina 9  di  34 

pagina 16 di 42



 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Numero ricevuta adesione in caso di omonimia 
 

Annotazioni 

  

MEMOLI  CARMELA 1 178 96 Precede per minore età 

D'ANGELO  CAMILLA 1 179 96 Precede per minore età 

FUMIS  PAOLA 1 180 96 Precede per minore età 

PINI  PAOLO 1 181 96 

VANNI  ELISABETTA 1 182 95 Precede per minore età 

PINTO  FEDERICA 1 183 95 Precede per minore età 

PARISI  ANNUNZIATA 1 184 95 Precede per minore età 

VLONGA  VALENTINA 1 185 95 Precede per minore età 

NIJAKOWSKI  VIRGINIA 1 186 95 Precede per minore età 

MARINO  PAOLO 1 187 95 Precede per minore età 

QUARTIGLIA  ELISA 1 188 95 Precede per minore età 

GUIDOTTI  ALESSANDRO 1 189 95 Precede per minore età 

CASADEI  CLAUDIA 1 190 95 Precede per minore età 

BESCUCA  SEHERAZADA 1 191 95 Precede per minore età 

PASINI  PATRIZIA 1 192 95 Precede per minore età 

PULICE  GIANFRANCO 1 193 95 Precede per minore età 

FOTI  CONCETTA AGATA RITA 1 194 95 Precede per minore età 

SAVOLDELLI  EVA 1 195 95 Precede per minore età 

DIGIARO  MARIA ANNUNZIATA 1 196 95 Precede per minore età 

NIVELLINI  CRISTINA 1 197 95 Precede per minore età 

PIASTRA  ILARIA 1 198 95 Precede per minore età 

Pagina 10  di  34 

pagina 17 di 42



 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Numero ricevuta adesione in caso di omonimia 
 

Annotazioni 

  

MALAJ  EFTALI 1 199 95 Precede per minore età 

SPEDICATO  GIOVANNA 1 200 95 Precede per minore età 

LIVERANI  MAURA 1 201 95 

TOSTO  VALERIO 1 202 94 Precede per minore età 

BUZZANCA  PAOLO 1 203 94 Precede per minore età 

DONATO  PIERO 1 204 94 Precede per minore età 

COSTI  LAURA 1 205 94 Precede per minore età 

PESARIN  SILVIA 1 206 94 Precede per minore età 

PARISI  CONSIGLIA 1 207 94 Precede per minore età 

CORVINO  GIOVANNI 1 208 94 Precede per minore età 

ZAVALLONI  SARA 1 209 94 Precede per minore età 

LAZI  MARSELA 1 210 94 Precede per minore età 

MONTECCHIARI  JUAN MANUEL 1 211 94 Precede per minore età 

BONGIORNI  ROBERTA 1 212 94 Precede per minore età 

MUSOLESI  PAOLA 1 213 94 Precede per minore età 

LAMEDICA  ALBERTA 1 214 94 Precede per minore età 

MAGGIORE  MONICA 1 215 94 Precede per minore età 

CAPUANO  ANTONIO 1 216 94 Precede per minore età 

AZZONE  MARIALUISA 1 217 94 

BARDUCCI  EMANUELE 1 218 93 Precede per minore età 

FALZONE  FRANCESCA 1 219 93 Precede per minore età 

Pagina 11  di  34 

pagina 18 di 42



 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Numero ricevuta adesione in caso di omonimia 
 

Annotazioni 

SASSI  SOUMAYA 1 220 93 Precede per minore età 

MANNELLI  FABIO 1 221 93 Precede per minore età 

BRIGLIADORI  NIKOLAS 1 222 93 Precede per minore età 

BORGOGNONI  ANNA 1 223 93 Precede per minore età 

TEREKHINA  KRISTINA 1 224 93 Precede per minore età 

URBINI  FEDERICO 1 225 93 Precede per minore età 

TATTINI  VIOLA 1 226 93 Precede per minore età 

MONTALBANO  ROMANA 1 227 93 Precede per minore età 

IUZZOLINI  ANTONIO 1 228 93 Precede per minore età 

CIMARRA  ELEONORA 1 229 93 Precede per minore età 

PIERINI  EDI 1 230 93 Precede per minore età 

ZAVOLI  DEBORA 1 231 93 Precede per minore età 

SUTERA  LARA 1 232 93 Precede per minore età 

COLUCCI  SERGIO 1 233 93 Precede per minore età 

VIVONE  FRANCESCO 1 234 93 Precede per minore età 

NARDINI  ANDREA 1 235 93 Precede per minore età 

BASSI  ANGELA 1 236 93 Precede per minore età 

DALL'AGATA  GIANNI 1 237 93 Precede per minore età 

CASADEI  BARBARA 1 238 93 

KHOUADRI  NORA 1 239 92 Precede per minore età 

RICCIPETITONI  GIANMARCO 1 240 92 Precede per minore età 

Pagina 12  di  34 

pagina 19 di 42



 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Numero ricevuta adesione in caso di omonimia 
 

Annotazioni 

CARAMANNA  VERONICA 1 241 92 Precede per minore età 

FERRI  FABIO 1 242 92 Precede per minore età 

LOPEZ  MARIAFRANCESCA 1 243 92 Precede per minore età 

PEZONE  JESSICA 1 244 92 Precede per minore età 

VALENTI  MICHELE 1 245 92 Precede per minore età 

MAGRINI  ILARIA 1 246 92 Precede per minore età 

MARSICO  EGIDIO 1 247 92 Precede per minore età 

MAZZACANE  IVANA 1 248 92 Precede per minore età 

BUZZONI  LUCA 1 249 92 Precede per minore età 

CREA  GIOVANNI 1 250 92 Precede per minore età 

POMPEI  MARA 1 251 92 Precede per minore età 

PIAZZOLLA  LAURA 1 252 92 Precede per minore età 

MAFFULLI  CARMELA 1 253 92 Precede per minore età 

DINI  PATRIZIA 1 254 92 Precede per minore età 

PAPI  ALBERTO 1 255 92 Precede per minore età 

SIMONETTI  VINCENZO 1 256 92 Precede per minore età 

TANI  CLAUDIO 1 257 92 Precede per minore età 

DASSATTI  DONATELLA 1 258 92 

SANTORO  CHIARA 1 259 91 Precede per minore età 

GIOVANETTI  ANDREA 1 260 91 Precede per minore età 

RANAURO  RAFFAELE 1 261 91 Precede per minore età 

Pagina 13  di  34 

pagina 20 di 42



 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Numero ricevuta adesione in caso di omonimia 
 

Annotazioni 

FRATERNALI  ROBERTA 1 262 91 Precede per minore età 

BELFIORE  GIANMARCO 1 263 91 Precede per minore età 

POLLINI  TOMMASO 1 264 91 Precede per minore età 

TOGNACCI  EMANUELA 1 265 91 Precede per minore età 

MANCINI  MASSIMO 1 266 91 Precede per minore età 

DI TEMPORA  CATERINA 1 267 91 Precede per minore età 

D'AMORE  GIOVANNA 1 268 91 Precede per minore età 

FRATTURA  FAUSTA 1 269 91 Precede per minore età 

CANGINI  MARZIA 1 270 91 Precede per minore età 

CHIANCA  ANTONIETTA 1 271 91 Precede per minore età 

LA VITA  MARIA 1 272 91 Precede per minore età 

MARCONI  FABRIZIO 1 273 91 Precede per minore età 

GIOVANETTI  FABRIZIO ERNESTO 1 274 91 Precede per minore età 

BELPANI  ANNA 1 275 91 Precede per minore età 

CORONA  GIOVANNA 1 276 91 Precede per minore età 

ADANI  FABIO 1 277 91 Precede per minore età 

CATANIA  NAPOLEONE MAURIZIO 
ROSARIO 

1 278 91 

ROSA  GIULIA 1 279 90 Precede per minore età 

DI ROSA  NICOLA 1 280 90 Precede per minore età 

GUERCIA  RICCARDO 1 281 90 Precede per minore età 

GUERCIA  GIUSEPPE 1 282 90 Precede per minore età 

Pagina 14  di  34 

pagina 21 di 42



 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Numero ricevuta adesione in caso di omonimia 
 

Annotazioni 

FALZONE  LORIS 1 283 90 Precede per minore età 

RONCHINI  GIULIA 1 284 90 Precede per minore età 

VALENTINI  VERONICA 1 285 90 Precede per minore età 

DI MARTINO  ANTONIO 1 286 90 Precede per minore età 

SIGNORILE  DANIELA 1 287 90 Precede per minore età 

GIULIETTI  FABIO 1 288 90 Precede per minore età 

SAPONE  ANTONELLA 1 289 90 Precede per minore età 

TARANI  SILVIA 1 290 90 Precede per minore età 

HEBBELINCK  ILKE 1 291 90 Precede per minore età 

MONTELEONE  MARIA 1 292 90 Precede per minore età 

COPPOLA  VITO 1 293 90 Precede per minore età 

BICCAI  ILENIA 1 294 90 Precede per minore età 

OMAR HANAFI  AHMED 1 295 90 Precede per minore età 

SODANO  CIRO 1 296 90 Precede per minore età 

MAZZULLA  EMANUELE 1 297 90 Precede per minore età 

TEDESCHI  CINZIA 1 298 90 Precede per minore età 

DELL'ORZO  ANNA MARIA 1 299 90 Precede per minore età 

FEDOTA  MARIO 1 300 90 Precede per minore età 

DE LUCA  CORNELIA 1 301 90 Precede per minore età 

MELUZZI  ISABELLA 1 302 90 Precede per minore età 

BORRIELLO  ANDREA 1 303 90 

Pagina 15  di  34 

pagina 22 di 42



 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Numero ricevuta adesione in caso di omonimia 
 

Annotazioni 

VALITUTTO  LEONARDO MARIA 1 304 89 Precede per minore età 

DECARLI  LISA 1 305 89 Precede per minore età 

ARIU  VANESSA 1 306 89 Precede per minore età 

MAZZARA  ARIANNA 1 307 89 Precede per minore età 

MASCIOLI  ILARIA 1 308 89 Precede per minore età 

SIGNORILE  MARIA GIOVANNA 1 309 89 Precede per minore età 

HOXHAJ  ISIDA 1 310 89 Precede per minore età 

DIANA  GIUSY MYRIAM 1 311 89 Precede per minore età 

ZANNONI  VALENTINA 1 312 89 Precede per minore età 

HALILAJ  ELVIRA 1 313 89 Precede per minore età 

URBINATI  DEBORA 1 314 89 Precede per minore età 

VACCARO  MARIA ELISABETTA 1 315 89 Precede per minore età 

POZZOLI  CRISTINA 1 316 89 Precede per minore età 

RIDOLFI  GLAUCO 1 317 89 Precede per minore età 

ANTUOFERMO  ANGELO CRISTIAN 1 318 89 Precede per minore età 

ROSSIELLO  ROSA 1 319 89 Precede per minore età 

CARICATO  PAOLA 1 320 89 Precede per minore età 

IORIO  ROSARIA 1 321 89 Precede per minore età 

DE BASTIANI  ALESSANDRO 1 322 89 Precede per minore età 

SOFRITTI  CRISTINA 1 323 89 Precede per minore età 

TORSANI  MIRCO 1 324 89 Precede per minore età 

Pagina 16  di  34 

pagina 23 di 42



 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Numero ricevuta adesione in caso di omonimia 
 

Annotazioni 

CICALESE  MAURIZIO 1 325 89 Precede per minore età 

DA PRATO  FRANCO 1 326 89 

BONDESANI  RACHELE 1 327 88 Precede per minore età 

SOCCIO  ALFREDO MANUEL 1 328 88 Precede per minore età 

CENTANNI  EMANUELE 1 329 88 Precede per minore età 

CARLUCCI  YLENIA 1 330 88 Precede per minore età 

IGNINI  CARMELO 1 331 88 Precede per minore età 

DESSI  CRISTINA 1 332 88 Precede per minore età 

TALARICO  DANIELE 1 333 88 Precede per minore età 

MATRONE  MARIA 1 334 88 Precede per minore età 

BIANCHI  FABIO 1 335 88 Precede per minore età 

FERRI  CLAUDIO 1 336 88 Precede per minore età 

DOCIMO  MICHELE 1 337 88 Precede per minore età 

GALLOZZI  SARA 1 338 88 Precede per minore età 

SERRA  RAFFAELLA 1 339 88 Precede per minore età 

D'ADDUZIO  ALESSIA 1 340 88 Precede per minore età 

PETRONELLA  LUCIANA 1 341 88 Precede per minore età 

CAVALLERA  FILOMENA 1 342 88 Precede per minore età 

CAPUTO  FABIO 1 343 88 Precede per minore età 

BALDELLI MARINELLI  STEFANIA 1 344 88 

TOMASELLI  YURI 1 345 87 Precede per minore età 

MONTANARI  MELISSA 1 346 87 Precede per minore età 

Pagina 17  di  34 

pagina 24 di 42



 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Numero ricevuta adesione in caso di omonimia 
 

Annotazioni 

  

CRESCENTINI  GIADA 1 347 87 Precede per minore età 

CECCHINI  VERONICA 1 348 87 Precede per minore età 

MONACHESE  MARIA 1 349 87 Precede per minore età 

SOMMINO  NATASHA 1 350 87 Precede per minore età 

DE ROSA  MADDALENA 1 351 87 Precede per minore età 

BOVOLENTA  CLARA 1 352 87 Precede per minore età 

GENTILE  ISABELLA 1 353 87 Precede per minore età 

MARULLO  SEFORA 1 354 87 Precede per minore età 

CEVOLI  MARINA 1 355 87 

SILVA  VERONICA 1 356 86 Precede per minore età 

BERTACCINI  FRANCESCA 1 357 86 Precede per minore età 

LO VERDE  SIMONA 1 358 86 Precede per minore età 

FOSCHINI  ALICE 1 359 86 Precede per minore età 

ROSSA  RINA 1 360 86 Precede per minore età 

CODINI  SILVIA 1 361 86 Precede per minore età 

MASCOLO  RAFFAELE 1 362 86 Precede per minore età 

MAZZOTTI  ROBERTA 1 363 86 Precede per minore età 

REVEANE  MARTINA 1 364 86 Precede per minore età 

CANDELARESI  STEFANO 1 365 86 Precede per minore età 

BIANCHI  STEFANO 1 366 86 Precede per minore età 

RAKHMATOULINA  DINA 1 367 86 Precede per minore età 

Pagina 18  di  34 

pagina 25 di 42



 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Numero ricevuta adesione in caso di omonimia 
 

Annotazioni 

  

RIDOLFI  MONIA 1 368 86 Precede per minore età 

ZUPPARDO  DARIO 1 369 86 Precede per minore età 

BORRELLI  WILLIAM 1 370 86 Precede per minore età 

GHISELLI  MARINA 1 371 86 Precede per minore età 

GAMBERINI  GIOVANNI 1 372 86 Precede per minore età 

KUMBARA  ROZETA 1 373 86 Precede per minore età 

MAZZINI  MARCO 1 374 86 Precede per minore età 

IDI  ANNA 1 375 86 Precede per minore età 

ZAVATTI  SIMONA 1 376 86 Precede per minore età 

MORRI  ADELE 1 377 86 Precede per minore età 

SEMPRINI CESARI  ROMINA 1 378 86 Precede per minore età 

GOBBI  GIULIANA 1 379 86 Precede per minore età 

GUTTÀ  MARIA 1 380 86 Precede per minore età 

FABBRI  IRIDE 1 381 86 Precede per minore età 

MAGGIOLI  PAOLO 1 382 86 Precede per minore età 

BUOSI  LUCILLA 1 383 86 Precede per minore età 

PACHER  MARINA 1 384 86 Precede per minore età 

FURLAN  MARCO 1 385 86 Precede per minore età 

TUNDO  LOREDANA MARIA 1 386 86 Precede per minore età 

SEMPRINI  CRISTIANA 1 387 86 Precede per minore età 

Pagina 19  di  34 

pagina 26 di 42



 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Numero ricevuta adesione in caso di omonimia 
 

Annotazioni 

TAMBURINI  MARTA 1 388 86 Precede per minore età 

CASULLI  MARIA TERESA 
BARBARA 

1 389 86 Precede per minore età 

TAMBURINI  ROBERTA 1 390 86 Precede per minore età 

MAGRINI  PAOLA 1 391 86 Precede per minore età 

MELUZZI  GIUSEPPE 1 392 86 Precede per minore età 

TASSINI  MARGHERITA MASSIMA 1 393 86 Precede per minore età 

RESSA  VITO 1 394 86 Precede per minore età 

GRASSI  MONICA 1 395 86 Precede per minore età 

PRATO  MICHELE 1 396 86 

GIANNOTTA  PAOLA 1 397 85 Precede per minore età 

RAGNOLI  ELENA 1 398 85 Precede per minore età 

PAPAGNA  CRISTIANA 1 399 85 Precede per minore età 

DELBIANCO  IVAN 1 400 85 Precede per minore età 

DE RUBEIS  FABIANA 1 401 85 Precede per minore età 

PROTETTI  CARLA 1 402 85 Precede per minore età 

DE FELICE  ANNA 1 403 85 Precede per minore età 

MENNUCCI  SABRINA 1 404 85 Precede per minore età 

GRASSI  LUCA 1 405 ART16-RN-22-6896_532 
 

85 

BLOISE SEMAFORICO  LUIGI 1 406 84 Precede per minore età 

BALDUCCI  CRISTIANO 1 407 84 Precede per minore età 

TAGLIALATELA  CLARA 1 408 84 Precede per minore età 

MANCINI  MOIRA 1 409 84 Precede per minore età 

Pagina 20  di  34 

pagina 27 di 42



 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Numero ricevuta adesione in caso di omonimia 
 

Annotazioni 

  

BUETTA  SONIA 1 410 84 Precede per minore età 

ARCANGELI  CRISTINA 1 411 84 Precede per minore età 

LEONARDI  FEDERICA 1 412 84 Precede per minore età 

DONINI  ERIKA 1 413 84 Precede per minore età 

BOZZINI  LAURA 1 414 84 Precede per minore età 

TRAVERSARI  FRANCESCA 1 415 84 Precede per minore età 

UGOLINI  KATIA 1 416 84 Precede per minore età 

DESSI'  MARINA 1 417 84 Precede per minore età 

TESTERA  ALESSANDRA 1 418 84 Precede per minore età 

DI CRISTINA  GAETANO 1 419 84 Precede per minore età 

ULIANO  ANTONIO 1 420 84 Precede per minore età 

GRANDI  CHIARA 1 421 84 Precede per minore età 

CORRAO  MONIA 1 422 84 Precede per minore età 

CLEMENTI  ALESSANDRO 1 423 84 Precede per minore età 

IANNACCONE  CARLO 1 424 84 Precede per minore età 

MAZZINI  LUIGI 1 425 84 Precede per minore età 

DE MARINIS  SABRINA 1 426 84 Precede per minore età 

DRUDI  FABIO 1 427 84 

MARTORELLA  PIETRO 1 428 83 Precede per minore età 

MICHETTONI  FABRIZIO 1 429 83 Precede per minore età 

EUSEBI  ALESSANDRA 1 430 83 Precede per minore età  

Pagina 21  di  34 

pagina 28 di 42



 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Numero ricevuta adesione in caso di omonimia 
 

Annotazioni 

  

TOSI  SARA 1 431 83 Precede per minore età 

MARCANTOGNINI  MATTEO 1 432 83 Precede per minore età 

MONTUORI  MARZIA 1 433 83 Precede per minore età 

CUTILLO  GIORDANA 1 434 83 Precede per minore età 

MACRELLI  BARBARA 1 435 83 Precede per minore età 

MARTINI  EMANUELA 1 436 83 

TOMAIUOLO  MICHELA 1 437 82 Precede per minore età 

MONTESANTO  IMMACOLATA 1 438 82 Precede per minore età 

ALUIGI  IRENE 1 439 82 Precede per minore età 

STOYANOVA  SVETLANA 1 440 82 Precede per minore età 

CASTIELLO  ROBERTO 1 441 82 Precede per minore età 

MARIOTTI  ALESSANDRO 1 442 82 Precede per minore età 

MAIORANO  ANTONIO 1 443 82 Precede per minore età 

CASTIELLO  ROSALIA 1 444 82 Precede per minore età 

VITALI  FRANCESCA 1 445 82 Precede per minore età 

POGGIOLI  ALESSANDRO 1 446 82 Precede per minore età 

VITIELLO  GIOVANNA 1 447 82 Precede per minore età 

D'AMBROSIO  ELEONORA 1 448 82 Precede per minore età 

BATTISTINI  MICHELA 1 449 82 Precede per minore età 

SIGNORELLO  GIOVANNI 1 450 82 Precede per minore età 

CAPPELLI  ANNA 1 451 82 Precede per minore età 

Pagina 22  di  34 

pagina 29 di 42



 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Numero ricevuta adesione in caso di omonimia 
 

Annotazioni 

  

BERTOZZI  KATIA 1 452 82 Precede per minore età 

DI RIENZO  FRANCESCA 1 453 82 Precede per minore età 

ALBERTINI  ANNALISA 1 454 82 Precede per minore età 

MERCIARI  ALESSIA 1 455 82 Precede per minore età 

SEVERI  MARCELLO 1 456 82 Precede per minore età 

CECI  ANDREA 1 457 82 Precede per minore età 

OLEI  MARIA BEATRICE 1 458 82 Precede per minore età 

PLATANIA  GIUFFRIDA 1 459 82 

ZAGHINI  EMANUELE 1 460 81 Precede per minore età 

BIANCO  ANITA 1 461 81 Precede per minore età 

MAZZOTTI  ELISA 1 462 81 Precede per minore età 

SIMONETTI  ROSA 1 463 81 Precede per minore età 

CHIURI  MARIA LUCIA 1 464 81 Precede per minore età 

MICCOLIS  TIZIANA 1 465 81 Precede per minore età 

CRISTALLINI  VITO PIO 1 466 81 Precede per minore età 

MALTAURO  ELENA 1 467 81 Precede per minore età 

FLORIO  CATERINA 1 468 81 

GATTI  FRANCESCO 1 469 80 Precede per minore età 

GIOLITTO  TOMMASO 1 470 80 Precede per minore età 

RIDI  STEFANIA 1 471 80 Precede per minore età 

CARLUCCI  REBECCA 1 472 80 Precede per minore età 

Pagina 23  di  34 

pagina 30 di 42



 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Numero ricevuta adesione in caso di omonimia 
 

Annotazioni 

ANTOLINI  GIULIA 1 473 80 Precede per minore età 

MELARA  CHRISTIAN 1 474 80 Precede per minore età 

GALLIANI  SARA 1 475 80 Precede per minore età 

AL MOBASLAT  YASSIN 1 476 80 Precede per minore età 

SALDI'  SANTO ANTONIO 1 477 80 Precede per minore età 

GUIDI  VALENTINA 1 478 80 Precede per minore età 

DI LEO  ALFONSO 1 479 80 Precede per minore età 

NOVACO  ALBERTO 1 480 80 Precede per minore età 

MASTROSIMONE  ANDREA 1 481 80 Precede per minore età 

BRAVACCINI  GIORGIA 1 482 80 Precede per minore età 

CASABURO  LISA 1 483 80 Precede per minore età 

SANTAMARIA  ANTONELLA 1 484 80 Precede per minore età 

NANIA  SARA 1 485 80 Precede per minore età 

TOMBESI  CHIARA 1 486 80 Precede per minore età 

MENGONI  MARIA VALENTINA 1 487 80 Precede per minore età 

CAMPI  ELENA 1 488 80 Precede per minore età 

SCRAZOLO  DAFNE 1 489 80 Precede per minore età 

FABRIS  MARINA 1 490 80 Precede per minore età 

CHITI  DAVIDE 1 491 80 Precede per minore età 

BOVE  IVANKA EMILIA 1 492 80 Precede per minore età 

CONTENTI  SILVIA 1 493 80 Precede per minore età 

Pagina 24  di  34 

pagina 31 di 42



 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Numero ricevuta adesione in caso di omonimia 
 

Annotazioni 

GASPERONI  VALENTINA 1 494 80 Precede per minore età 

MATTEINI  MANUELA 1 495 80 Precede per minore età 

GRASSI  LUCA 1 496 ART16-RN-22-6896_146 
 

80 Precede per minore età 

DIOLI  ALESSANDRO 1 497 80 Precede per minore età 

CENCI  MONICA 1 498 80 Precede per minore età 

BALDUCCI  MICHELA 1 499 80 Precede per minore età 

AVERSANO ORABONA  LUCIANO 1 500 80 Precede per minore età 

DEL GRANDE  ANNALISA 1 501 80 Precede per minore età 

GRIMALDI  ANNA 1 502 80 

LUCCHINI  LUCA 1 503 79 Precede per minore età 

CHIRITA  GEORGIANA 1 504 79 Precede per minore età 

PETRACHI  MARIA TERESA 1 505 79 

PACI  ELEONORA 1 506 78 Precede per minore età 

PACI  FRANCESCA 1 507 78 Precede per minore età 

ZINGARO  ROSA 1 508 78 Precede per minore età 

DESSI'  GIAMPAOLA 1 509 78 Precede per minore età 

DI SALVO  EDMONDO 1 510 78 

GAZIANO  ROSARIO 1 511 77 Precede per minore età 

VITALI  VALENTINA 1 512 77 Precede per minore età 

MORRI  ELISABETTA 1 513 77 Precede per minore età 

LEACI  GIUDITTA 1 514 77 

GARDU  ELENA 1 515 76 Precede per minore età 

Pagina 25  di  34 

pagina 32 di 42



 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Numero ricevuta adesione in caso di omonimia 
 

Annotazioni 

TUMEDEI  STEFANIA 1 516 76 Precede per minore età 

COPPOLA  VINCENZO 1 517 76 Precede per minore età 

GUIDARELLI  VALERIA MARIA 1 518 76 Precede per minore età 

CIOCCARIELLO  ANTONIO 1 519 76 

GALLIANI  ALESSANDRA 1 520 75 Precede per minore età 

BURASCHI  MARTINA 1 521 75 Precede per minore età 

CAVANA  GIACOMO 1 522 75 Precede per minore età 

PELLEGRINI  GIADA 1 523 75 Precede per minore età 

DIMATTIA  ANTONELLA 1 524 75 Precede per minore età 

DECARLI  LINDA 1 525 75 Precede per minore età 

LISI  FEDERICO 1 526 75 Precede per minore età 

PICCIRILLO  MARTINA 1 527 75 Precede per minore età 

CAPITELLI  MARIKA 1 528 75 Precede per minore età 

FABBRI  ALEX 1 529 75 Precede per minore età 

ROMAGNOLI  SOFIA 1 530 75 Precede per minore età 

LUNEDEI  BEATRICE 1 531 75 Precede per minore età 

COSTA  MAX 1 532 75 Precede per minore età 

MAGGIOLI  GIADA 1 533 75 Precede per minore età 

DIOLI  VALENTINA 1 534 75 Precede per minore età 

NERI  LORENZO 1 535 75 Precede per minore età 

DELBALDO  LAURA 1 536 75 Precede per minore età 

Pagina 26  di  34 

pagina 33 di 42



 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Numero ricevuta adesione in caso di omonimia 
 

Annotazioni 

PICCIRILLO  ARIANNA 1 537 75 Precede per minore età 

SACCHETTI  JACOPO 1 538 75 Precede per minore età 

VITTORIO  PASQUALE 1 539 75 Precede per minore età 

PARMEGGIANI  ANDREA 1 540 75 Precede per minore età 

FORLINO  YLENIA 1 541 75 Precede per minore età 

BIANCONI  CAMILLA 1 542 75 Precede per minore età 

BOSCHETTI  DIEGO 1 543 75 Precede per minore età 

MAGGIOLI  GLORIA 1 544 75 Precede per minore età 

ROVELLI  ELEONORA 1 545 75 Precede per minore età 

PELLICCIONI  NICOLAS 1 546 75 Precede per minore età 

PAGNINI  ARIANNA 1 547 75 Precede per minore età 

LEARDINI  MIRCO 1 548 75 Precede per minore età 

IANNANTUONI  ANGELA 1 549 75 Precede per minore età 

PAPINI  SERENA 1 550 75 Precede per minore età 

DI FRANCESCO  CHIARA 1 551 75 Precede per minore età 

SARTI  MATTEO 1 552 75 Precede per minore età 

VITTORIO  ROSSELLA 1 553 75 Precede per minore età 

MONALDI  DENISE 1 554 75 Precede per minore età 

CIMA  VALENTINA 1 555 75 Precede per minore età 

SENA  ANTONIO 1 556 75 Precede per minore età 

GIANNINI  ISABELLA 1 557 75 Precede per minore età 

Pagina 27  di  34 

pagina 34 di 42



 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Numero ricevuta adesione in caso di omonimia 
 

Annotazioni 

PALLAVESHI  REDI 1 558 75 Precede per minore età 

SPINELLI  MARIANNA 1 559 75 Precede per minore età 

MONTI  GIUSEPPE 1 560 75 Precede per minore età 

SAPUCCI  DAVIDE 1 561 75 Precede per minore età 

GRASSO  SALVATORE 1 562 75 Precede per minore età 

MOLARI  GIULIA 1 563 75 Precede per minore età 

SCHWAGEL  CHIARA 1 564 75 Precede per minore età 

PIERAZZOLI  ALESSIA 1 565 75 Precede per minore età 

ASBIAA  BOCHRA 1 566 75 Precede per minore età 

AGOSTINI  SIMONE 1 567 75 Precede per minore età 

FRANCISCONI  MATTEO 1 568 75 Precede per minore età 

POMPILI  MENDY 1 569 75 Precede per minore età 

CODONESU  SHANTAL 1 570 75 Precede per minore età 

CANTI  ALICE 1 571 75 Precede per minore età 

CASAGRANDA  STEFANO 1 572 75 Precede per minore età 

CORTI  SILVIA 1 573 75 Precede per minore età 

CIUCCI  CHIARA 1 574 75 Precede per minore età 

MAGNANI  VERONICA 1 575 75 Precede per minore età 

CASTANIA  CARMELO 1 576 75 Precede per minore età 

BALDUCCI  MAURO 1 577 75 Precede per minore età 

SANTORO  MARIASSUNTA 1 578 75 Precede per minore età 

Pagina 28  di  34 

pagina 35 di 42



 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Numero ricevuta adesione in caso di omonimia 
 

Annotazioni 

LOMBARDI  ELEONORA 1 579 75 Precede per minore età 

SOLEO  ANTONIETTA 1 580 75 Precede per minore età 

TAMPIERI  STEFANO 1 581 75 Precede per minore età 

VALENTINI  FABIO 1 582 75 Precede per minore età 

BROCCULI  ANNUNZIATA 1 583 75 Precede per minore età 

BABINI  EMILIA 1 584 75 Precede per minore età 

CIUCCI  GLORIA 1 585 75 Precede per minore età 

PRINI  SIMONE 1 586 75 Precede per minore età 

SABATINO  CRISTINA 1 587 75 Precede per minore età 

DI SIERVI  MONICA 1 588 75 Precede per minore età 

GIULIANELLI  GIGLIOLA 1 589 75 Precede per minore età 

PONTILLO  EGIDIO 1 590 75 Precede per minore età 

MASTROLIA  PAOLO 1 591 75 Precede per minore età 

RAGNI  MATTEO 1 592 75 Precede per minore età 

RIGHINI  SERENA 1 593 75 Precede per minore età 

CASADEI  FRANCESCA 1 594 75 Precede per minore età 

SPADONI  ALESSANDRA 1 595 75 Precede per minore età 

BARTUCCI  ALTOMARE MARIA 
ROSA 

1 596 75 Precede per minore età 

CIUCCI  SARA 1 597 75 Precede per minore età 

TOSETTI  PAOLA 1 598 75 Precede per minore età 

ZAGHINI  SARA 1 599 75 Precede per minore età 

Pagina 29  di  34 

pagina 36 di 42



 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Numero ricevuta adesione in caso di omonimia 
 

Annotazioni 

AVANZOLINI  GIADA 1 600 75 Precede per minore età 

ZAVOLI  GLORIA 1 601 75 Precede per minore età 

TONTI  CHIARA 1 602 75 Precede per minore età 

RIGHETTI  ROMINA CATERINA 1 603 75 Precede per minore età 

GALASSI  ELISA 1 604 75 Precede per minore età 

TARINI  MARIKA 1 605 75 Precede per minore età 

PERAZZINI  SIMONE 1 606 75 Precede per minore età 

CELLI  CLAUDIA 1 607 75 Precede per minore età 

FABBRIZI  ILENIA 1 608 75 Precede per minore età 

LAMI  VALENTINA 1 609 75 Precede per minore età 

PALIN  DANIELA 1 610 75 Precede per minore età 

STEFANI  ERIKA 1 611 75 Precede per minore età 

CRISTIANO  MANUELA 1 612 75 Precede per minore età 

PIVA  ERIKA 1 613 75 Precede per minore età 

ZINI  ALESSANDRO 1 614 75 Precede per minore età 

DALL'ARA  NICOLA 1 615 75 Precede per minore età 

GARA  SIMONE 1 616 75 Precede per minore età 

PALLAORO  LINDA 1 617 75 Precede per minore età 

GRIDELLI  CHIARA 1 618 75 Precede per minore età 

SANTORO  ALESSANDRO 1 619 75 Precede per minore età 

BIBBO'  TERESA 1 620 75 Precede per minore età 

Pagina 30  di  34 

pagina 37 di 42



 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Numero ricevuta adesione in caso di omonimia 
 

Annotazioni 

GARATTONI  ELENA 1 621 75 Precede per minore età 

AMADORI  FEDERICA 1 622 75 Precede per minore età 

GALASSI  SILVIA 1 623 75 Precede per minore età 

BERTOZZI  NICOLETTA 1 624 75 Precede per minore età 

NANNI  GABRIELE 1 625 75 Precede per minore età 

MANENTI  CLAUDIA 1 626 75 Precede per minore età 

CARRIERI  ANTONIA 1 627 75 Precede per minore età 

APRILE  LUCIA 1 628 75 Precede per minore età 

TAMAGNINI  GIORGIA 1 629 75 Precede per minore età 

DI GERARDO  ANTONIO 1 630 75 Precede per minore età 

ZAMAGNI  CHRISTIAN 1 631 75 Precede per minore età 

LANCIOLI  ALESSANDRO 1 632 75 Precede per minore età 

TOMAIUOLO  ELISABETTA 1 633 75 Precede per minore età 

RUSSO  MARILENA 1 634 75 Precede per minore età 

GARATTONI  SIMONA 1 635 75 Precede per minore età 

ALTIERI  MARIA 1 636 75 Precede per minore età 

MAZZA  EMANUELA 1 637 75 Precede per minore età 

LORENZETTI  GIANCARLO 1 638 75 Precede per minore età 

MONTALTO  FLAVIA 1 639 75 Precede per minore età 

MANCINI  MANUEL 1 640 75 Precede per minore età 

BASSO  STEFANO 1 641 75 Precede per minore età 

Pagina 31  di  34 

pagina 38 di 42



 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Numero ricevuta adesione in caso di omonimia 
 

Annotazioni 

CAPUOZZO  GIUSEPPINA 1 642 75 Precede per minore età 

CINO  GABRIELLA 1 643 75 Precede per minore età 

BENDI  ELISABETTA 1 644 75 Precede per minore età 

TERMANINI  CHRISTINE 1 645 75 Precede per minore età 

SERAFINI  PATRICIA 1 646 75 Precede per minore età 

MUCCINI  SABRINA 1 647 75 Precede per minore età 

GUIDARELLI  MICHELA SERENA 1 648 75 Precede per minore età 

SPAGNOLI  SILVIA 1 649 75 Precede per minore età 

MELIS  GABRIELLA 1 650 75 Precede per minore età 

MERLI  FEDERICA 1 651 75 Precede per minore età 

ROSSINI  PATRIZIA 1 652 75 Precede per minore età 

GABELLINI  LISA 1 653 75 Precede per minore età 

FABBRI  CATIA 1 654 75 Precede per minore età 

BIAGINI  SILVIA 1 655 75 Precede per minore età 

FONTANA  GIUSEPPINA 1 656 75 Precede per minore età 

PARI  ROBERTA 1 657 75 Precede per minore età 

METALLI  DENIS 1 658 75 Precede per minore età 

GALLIANI  ANDREA 1 659 75 Precede per minore età 

PRATI  GABRIELLA 1 660 75 Precede per minore età 

SPIGA  TECLA 1 661 75 Precede per minore età 

CAVALLI  DANIELA 1 662 75 Precede per minore età 

Pagina 32  di  34 

pagina 39 di 42



 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Numero ricevuta adesione in caso di omonimia 
 

Annotazioni 

FABBRI  MARIA GRAZIA 1 663 75 Precede per minore età 

FAVALI  TEBANA 1 664 75 Precede per minore età 

TEODORANI  ANDREA 1 665 75 Precede per minore età 

CASOLIN  SAMANTHA 1 666 75 Precede per minore età 

VARLIERO  ROSSANO 1 667 75 Precede per minore età 

ALLUIGI  ROBERTA 1 668 75 Precede per minore età 

FUSAI  MARIA SANTA 1 669 75 Precede per minore età 

BORIANI  PATRIZIA 1 670 75 Precede per minore età 

MASACCI  MARINA 1 671 75 Precede per minore età 

MOLINARI  KATIA 1 672 75 Precede per minore età 

MONTI  LORENA 1 673 75 Precede per minore età 

CORTESE  GRAZIELLA 1 674 75 Precede per minore età 

MORETTI  CRISTINA 1 675 75 Precede per minore età 

EMANUELI  DANIELA 1 676 75 Precede per minore età 

CASADEI PARLANTI  CRISTINA 1 677 75 Precede per minore età 

MONTEMAGGI  CATIA 1 678 75 Precede per minore età 

MONTEBELLI  MASSIMILIANO 1 679 75 Precede per minore età 

MORGONI  NOELLA 1 680 75 Precede per minore età 

BERCES  RITA 1 681 75 Precede per minore età 

BIONDI  ANNA MARIA 1 682 75 Precede per minore età 

BARTOLI  STEFANO 1 683 75 Precede per minore età 

Pagina 33  di  34 

pagina 40 di 42



 

 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Numero ricevuta adesione in caso di omonimia 
 

Annotazioni 

TIRAFERRI  ROSANNA 1 684 75 Precede per minore età 

BIANCHI  PATRIZIA 1 685 75 Precede per minore età 

FIORETTI  CLAUDIA 1 686 75 Precede per minore età 

MOLANDINI  CRISTINA 1 687 75 Precede per minore età 

BOLOGNA  CRISTINA 1 688 75 Precede per minore età 

SEMPRINI CESARI  RENATA 1 689 75 Precede per minore età 

PLACUZZI  MONICA 1 690 75 Precede per minore età 

CESTARO  EVA 1 691 75 Precede per minore età 

BIANCO  ANTONIO 1 692 75 Precede per minore età 

FALASCHI  NICOLETTA 1 693 75 Precede per minore età 

BELLINA  VINCENZA 1 694 75 Precede per minore età 

VILLA  SIMONETTA 1 695 75 Precede per minore età 

CORNIA  PAOLA 1 696 75 Precede per minore età 

BORGHESI GIUCCIOLI  CORRADO 1 697 75 Precede per minore età 

MAZZOTTI  MAURIZIO 1 698 75 Precede per minore età 

PROVA  MARINA 1 699 75 

La graduatoria ha validità di 6 mesi dalla data di pubblicazione del 16/11/2022. E' ammessa possibilità di presentare ricorso all'Autorità Giurisdizionale Amministrativa entro 60 giorni 

ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla pubblicazione 

Pagina 34  di  34 

pagina 41 di 42



Scheda Privacy contenente dati personali non accessibili ai sensi del Regolamento Europeo
679/2016 (GDPR) e del D.lgs. n. 196/2003

Allegato Scheda privacy - 1

pagina 42 di 42


